

Cliente: Escola Estadual 13 de maio
 Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: R. Alta Floresta - Centro, Sorriso - MT, 78890-970
 Obra: serviço de manutenção na rede elétrica da unidade escolar

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 18.042,00
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 50 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV.	METRO	210,00	R\$ 60,00	R\$ 74,40	R\$ 15.624,00
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 125A	UNID	2,00	R\$ 300,00	R\$ 372,00	R\$ 744,00
1.3	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 350A.	UNID	1,00	R\$ 1.350,00	R\$ 1.674,00	R\$ 1.674,00
Total sem BDI								R\$ 14.550,00
Total do BDI								R\$ 3.492,00
Total								R\$ 18.042,00

Gabrielc.

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.362.820/0001-00

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Rua Trinta e Sete(Lot S Cruz II), 91-B

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

CUIABÁ

—

MT

Cliete: Escola Estadual 13 de maio
Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
Endereço: R. Alta Floresta - Centro, Sorriso - MT, 78890-970
Obra: serviço de manutenção na rede elétrica da unidade escolar

Valores: Não Desonerado
BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 19.195,20
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 50 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV.	METRO	210,00	R\$ 64,00	R\$ 79,36	R\$ 16.665,60
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 125A	UNID	2,00	R\$ 320,00	R\$ 396,80	R\$ 793,60
1.3	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 350A.	UNID	1,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.736,00	R\$ 1.736,00
Total sem BDI								R\$ 15.480,00
Total do BDI								R\$ 3.715,20
Total								R\$ 19.195,20

Adilson L.F.
ALF CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 50.294.633/0001-28
ALF CONSTRUÇÕES LTDA
Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32
Bairro: Pedra 90
CEP 78.099-025
CUIABÁ - MT

Cliente: Escola Estadual 13 de maio
 Base: Sinapi / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso
 Base: eng.custos / Ref: 12/2024 / Estado: Mato Grosso / LS: 0.00%
 Endereço: R. Alta Floresta - Centro, Sorriso - MT, 78890-970
 Obra: serviço de manutenção na rede elétrica da unidade escolar

Valores: Não Desonerado
 BDI: 24%

Planilha Sintética Simples

Item	Tipo	Código	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unit	Preço com BDI	Total
1	SERVIÇOS					1		R\$ 20.063,20
1.1	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 50 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV.	METRO	210,00	R\$ 66,00	R\$ 81,84	R\$ 17.186,40
1.2	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 125A	UNID	2,00	R\$ 360,00	R\$ 446,40	R\$ 892,80
1.3	PRÓPRIO		SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR, CORRENTE NOMINAL DE 350A.	UNID	1,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.984,00	R\$ 1.984,00

Total sem BDI	R\$ 16.180,00
Total do BDI	R\$ 3.883,20
Total	R\$ 20.063,20


 NCR PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 55.716.158/0001-54
 NCR Prestação de Serviços LTDA
 Rua Tiradentes, Nº 220
 Bairro: Pico do Amor
 CEP 78065-075
 CUIABÁ — MT